
ч Л  \

У

АДМИНИСТРАЦИЯ  
М У И И ЦИ И АЛЬИОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О предоставлении разрешения 
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании абзаца 2 части 1 статьи 29 Устава муниципального 
образования Суворовский район администрация муниципального 
образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разршпенного строительства объекта капитального строительства на 
земельном участке с кадастровым номером: 71:18:030211:2614. 
расположенном по адресу: Тульская область, Суворовский район, г. Суворов, 
ул. Суворова, 90 метров на север от д. 1 в части:

- уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка в 
целях определения места допустимого размещения зданий, строений, 
сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, 
строений, сооружений до 0,5 метров;

увеличения максимального процента застройки в границах 
земельного участка, определяемого как отношение суммарной площади 
земельного участка, которая может быть застроена, ко всей площади 
земельного участка, до 90 %.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава адми 
мунпцнпальн

Суворовсь

Исп. Соложенкова И.А. 
Тел. 2-45-92

Г.В. Сорокин


